PM16 U字管式レベルゲージの外観変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

PM16 U 字管式レベルゲージの外観変更についてご連絡致しますので、ご査収の程、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

今般、PM16 U 字管式レベルゲージに使用している塗料が生産中止の為、外観が変更となります。

1．対象機種：

   PM16 全機種

2．外観(塗装)変更部分：

3．切替時期

   旧品の在庫消化後に順次切り替えとなります。

4．新旧塗装色の比較

5．その他

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所または販売店までお問合せください。

以 上

お客様 各位
発行 ： 2019 年 2 月 18 日

 C０００３９

枠

 塗装部分

旧

塗装色：304－1097

メーカ：イサム塗料㈱

新

塗装色：ニューアルコン 06－13

メーカ：大泰化工㈱